
Obchodní manažer
 40 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete být součástí společnosti, která se zaměřuje na digitalizaci výroby s MES systémy a na průmyslové
inženýrství a moderní údržbu výrobních zařízení? A jejíž zákazníci jsou například Mercedes, Volkswagen a
nebo třeba Amazon? Pokud ano, tak do brněnské společnosti hledáme pozici SALES MANAGERA pro MES
systémy.

Náplň práce
Budování obchodních vztahů se zákazníky.  
Vedení jednotliých obchodních a marketingových strategiích.  
Vytváření cenových nabídek a obchodích dohod.  
Aktivní a efektivní vyhledávání nových příležitostí pro vývoj produzktů a služeb. 

Požadavky
Hledáme kandidáta, který má SŠ nebo VŠ vzdělání v technickém oboru.  
Zkušenosti na obdobné pozici výhodou, nicméně rádi dáme přílržitost juniornímu člověku bez
zkušeností.  
Má profesionální vystupovaní, výborné vyjednávací schopnosti a dokáže naslouchat potřebám
zákazníkovi.  
Zajímá se o SW a HW technologie.  
Je zodpovědný, dotahuje práci do konce, má příjemné vystupování a je týmový hráč.  

Nabízíme
Budete pracovat pro mezinárodní softwarovou společnost.  
Budete mít možnost pracovat pro přední světové společnosti.  
Bude Vás čekat přátelské prostředí se super týmem.  
Budete si moc sami organizovat práci a po zapracování můžete pracovat z HO.  
Budete se moc vzdělávat v informačních technologiích.  
Budete se moc rozvíjet v angličtině nebo v jiném světovém jazyce.  
Samozřejmostí je 5 týdnů dovolené, abyste si mohli odpočinout.  
Dostanete vše, co budete k práci potřebovat- služební auto, notebook a telefon.  
Během dne se budete moc zadarmo občerstvit na pracovišti.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


